
■事務所・020-0878  盛岡市肴町 4-20  永卯ビル 2F  TEL(019)623-6626  FAX(019)623-3664  ■例会日・水曜日 12 時 30 分ニューウィング 11F

weekly RI 会長＝シェカール・メータ
RI第 2520 地区ガバナー・鈴木俊一
盛岡北RC会長・岩井澤昭一
盛岡北RC幹事・北田春美
会 報 委 員 長・今野敏博

MORIOKA-NORTH RC 2021-22

奉仕しよう  みんなの人生を豊かにするために

第28回例会  2022年３月２日㈬ 晴  No. 3010

■会長報告■　　　　　　

　理事役員会において、新型コロナウィルス感染
拡大の現状を踏まえ、３月の例会はすべて休会す
ることに決定いたしました。様々な見解がござい

■東日本大震災のご支援に伴う感謝状の贈呈について■　　　　　　

釜石市長　野田　武則
謹啓　貴台におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び中し上げます。 
　東日本大震災に伴う当市の復旧・復興のご支援に対しまして厚く御礼申し上げます。 
　釜石市では、震災の発生により、千人を超える市民が犠牲となり、約4千世帯が被災政しました。 
　大震災では、全国の皆様方から数々の暖かいご支援をいただき、災害における共助の人切さ、そし
て絆の大切さを再確認いたしたところです。 
　このことから、当市では、復興支団体の皆様方にあらためて感謝の意をお伝えすることとし、感謝
状をお贈りしてまいりました。この度の感謝状につきましては、2019年から2020年にかけて、皆様方
に対しまして、当市での支援活動のご照会をさせていただいた結果により贈呈させていただくもので
ございます。甚だ略儀ではございますがお受け取りいただければ幸甚に存じます。 
　釜石の復興は、これまでに頂戴いたしました様々な支援をなくして、決して成し得たものではござ
いません。これまで培われてきた皆さま方との縁を大切にしながら今後とも、市民一丸となって撓ま
ず屈せず、復興あゆみを進めて参りたいと存じます。今後とも、皆様方の益々のご発展とご健勝をお
祈り申し上げるとともに、重ねながら、これまでの当市へのご支援、ご尽力に対しまして感謝申し上
げます。

謹白

ますが、皆様の健康と安全を最優先にすべきと考
え大変残念ではございますが、ご理解頂きますよ
うお願い申し上げます。



卓話予定：田口壮一会員

●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

■記念日おめでとうございます■（３月）
誕生日
　石部　禎会員（20日）　日山健一会員（21日）
　海野講栄会員（21日）
結婚記念日
　印部　直会員（27日）　山地信行会員（３日）
　西川雅之会員（19日）
創立記念日
　石部　禎会員（８日）　長野寿美会員（１日）
　片方直哉会員（24日）　佐々木政聡会員


